 IDP-4 (1)

แผนพัฒนาบุคลากรรายบุคคล (สายวิชาการ) ปีงบประมาณ 2566 – 2570
สังกัด.................................................
  ข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา    พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา
ชื่อ - สกุล.........................................................................ตำแหน่ง............................................................................วันบรรจุ..................................................อายุ...........................
คุณวุฒิปริญญาตรี...................................................................................................คุณวุฒิปริญญาโท........................................................................................................................
	การลาศึกษาต่อระดับปริญญาเอก/การฝึกอบรมวิชาชีพ
	การยื่นขอกำหนดตำแหน่งทางวิชาการ

	หลักสูตร/สาขาวิชา/
สถานศึกษาหรือฝึกอบรม
	ปีงบประมาณ
	หมายเหตุ
	ผลงานทางวิชาการ 
(ระบุหัวข้อผลงานทางวิชาการ)
	ปีงบประมาณ
	หมายเหตุ

	
	66
	67
	68
	69
	70
	
	
	66
	67
	68
	69
	70
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แผนพัฒนาบุคลากรรายบุคคล (สายสนับสนุน) ปีงบประมาณ 2566 – 2570 IDP-4 (2)

สังกัด........................................................
  ข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา    พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา
ชื่อ - สกุล.........................................................................ตำแหน่ง...................................................................................วันบรรจุ..................................................อายุ...........................
คุณวุฒิปริญญาตรี...................................................................................................คุณวุฒิปริญญาโท/เอก........................................................................................................................
	การวิเคราะห์ค่างาน
	การยื่นขอกำหนดตำแหน่งที่สูงขึ้น

	วิเคราะห์ภาระงานที่ได้รับมอบหมาย  
ตามมาตรฐานกำหนดตำแหน่ง
	ปีงบประมาณ
	หมายเหตุ
	ผลงานทางวิชาการ 
(คู่มือปฏิบัติงานหลัก/งานวิจัย/
งานเชิงวิเคราะห์  สังเคราะห์)
	ปีงบประมาณ
	หมายเหตุ

	
	66
	67
	68
	69
	70
	
	
	66
	67
	68
	69
	70
	

	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	การลาศึกษาต่อระดับปริญญาโท/เอก

	หลักสูตร/สาขาวิชา/
สถานศึกษาหรือฝึกอบรม
	ปีงบประมาณ
	หมายเหตุ

	
	66
	67
	68
	69
	70
	

	
	
	
	
	
	
	



